
UCHWAŁA NR XXXVII/249/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior +” w Świerchowej  

oraz połączenia go z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 1, ust. 2 i ust. 4, 

art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 

r., poz.1876 ze zm.) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Osiek Jasielski w zakresie 

zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, 

aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek 

wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” z siedzibą w Świerchowej, 38-223 Osiek Jasielski, 

zwany dalej Klub „Senior +”. 

2. Jednostka organizacyjna Klub „Senior +” działać będzie w formie jednostki 

budżetowej. 

3.  Terenem działania Klubu „Senior +” jest Gmina Osiek Jasielski. 

 

§ 2. Dokonuje się połączenia ośrodka wsparcia Klub „Senior +” w Świerchowej 

z jednostką organizacyjną pomocy społecznej – Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Osieku Jasielskim. 

 

§ 3. 1. Klub „Senior +” wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim. 

2. Zasady działania Klubu „Senior +” zostaną określone w Regulaminie ustalonym 

przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim. 

     

§ 4. Klub „Senior +” w Świerchowej działa w pomieszczeniach budynku Domu 

Ludowego w Świerchowej. Wyposażenie tych pomieszczeń zostanie przekazane Klubowi 

„Senior +”. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 


